
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009

Yleistä
Vuosi 2009 on seuran 23. toimintavuosi.
Toiminta on sujunut pitkälti syyskokouksen 2008 antamia linjauksia ja toimintasuunnitelmia 
noudattaen. Toimiston remontti ja parvekkeen lasitus saatiin heti alkuvuodesta valmiiksi.  Kirjastossa 
tehtiin myös muutoksia, tosin tilat ovat erittäin pienet kirjojen määrään nähden, joten suurempia 
muutoksia on mahdoton tehdä, ellei hyllytilaa/kirjoja vähennetä reilusti.
Seuran talous on edelleen hyvä. Joillain osa-alueilla tuotto on hieman vähentynyt edellisvuodesta. 
Jäsenistölle on järjestetty toimintaa resurssien mukaan ja erilaisia tapahtumia on pidetty niin seuran 
ulkopuolella kuin omissa tiloissa. Yhteistyötä on Leijonien ja evankelis-luterilaisen seurakunnan 
kanssa jatkettu entiseen tapaan järjestämällä tilaisuuksia mm,  Itsenäisyyspäiväjuhla Virgen del 
Carmenissa evlut srk:n kanssa jne. 
Kahviomme on panostanut erilaisin teemoin, on vietetty laskiaista, ystävänpäivää, itsenäisyyspäivän 
iltajuhlaa jne. sekä suuremmat juhlapyhät huomioiden tarjoamalla mm pääsiäis- ja joululounaat. 
Tilaisuudet, joihin kaikki halukkaat eivät ole mahtuneet.  Näillä tilaisuuksilla, matkoilla ja 
kerhotoiminnoilla on ollut myös tärkeä sosiaalinen rooli. Myös 2009 olemme halunneet saada ihmiset  
lähtemään liikkeelle, tapaamaan tuttuja ja tuntemattomiakin ja viettämään mukavia hetkiä seuran 
tiloissa tai tapahtumissa.  Näin voi myös luoda tärkeää turvaverkostoa itselleen eikä pidä unohtaa, 
miten tärkeää on saada ilmaista itsensä omalla kielellään, saada apua sekä neuvoja ongelmiinsa tutuilta 
ihmisiltä. Tässä toimistomme päivystäjät harjoittelijoineen sekä kirjaston päivystäjät ovat olleet 
suurena apuna yrittäessään auttaa ja neuvoa parhaansa mukaan. Ylläpitämämme terveys–infon 
tarjoamat palvelut ovat edelleen tärkeä osa seuran toimintaa. 

Uusia jäseniä liittyi vuoden 2009 aikana 141, jäsenmaksunsa maksoi 725 henkilöä, joista ainaisjäseniä 
oli 18. 

 Seuran toimintakausi vuonna 2009 Kevätkausi ajalla  07.1.2009 – 11.5.2009
 Syyskausi ajalla  15.9.2009 – 14.12.2009



JOHTOKUNTA JA TILINTARKASTAJAT

Puheenjohtaja Merja Vahvanen
Varapuheenjohtaja Pirjo Castejon
Sihteeri             Liisa Järn 
Rahastonhoitaja Pirjo Mattsson

Jäsenet Varajäsenet
Tuukka Tavi Matti Erkkola
Pirjo Castejon Leila Oderma
Vesa Mäkelä Risto Hagman
Veikko Mikkonen Johanna Loukamaa
Marja-Leena Sairanen Markku Tuominen

Tilintarkastajat Varatilintarkastajat

Veli Lyytinen Marja Lautala
Ilari Taulio Pekka Kosonen

YLEISKOKOUKSET

Kevätkokous 19.03.2009 klo 14.00
Ravintola El Paraiso, Plaza Los Halcones
Läsnä oli 84 äänioikeutettua jäsentä.

Syyskokous 12.11.2009 klo 14.00
Ravintola El Paraiso, Plaza Los Halcones
Läsnä oli 140  äänioikeutettua jäsentä

JOHTOKUNNAN KOKOUKSET 2009

Johtokunta kokoontui vuoden aikana 10 kertaa.
Johtokunnan jäsenet ovat osallistuneet kokouksiin seuraavasti:
puheenjohtaja  Merja Vahvanen 10     kertaa
varapuheenjohtaja Pirjo Castejon  ”    8 
sihteeri Liisa Järn 10
rahastonhoitaja Pirjo Mattsson 8 ”

jäsen Veikko Mikkonen 9 
jäsen Tuukka Tavi 6 ”     
jäsen Vesa Mäkelä 4 ”
jäsen Marja-Leena Sairanen 10 ”
Jäsen Antti Koivukangas 1
  

 varajäsen Risto Hagman 7 ”
 varajäsen Markku Tuominen 8 ”
 varajäsen Matti Erkkola 6



varajäsen Leila Oderma 7
varajäsen Johanna Loukamaa 2    
 

KESKEISET TOIMINTA-ALUEET

TOIMISTO pidettiin auki toimintakautena viitenä päivänä viikossa klo 10.00 – 14.00. Johtokunnan 
jäsenet päivystivät toimistossa sen aukioloaikoina. 
KIRJASTO sekä toimisto pidettiin auki koko kesän ajan tiistaisin klo 11.00 – 13.00. Toimiston 
päivystyksen hoiti: Pirjo Mattsson. Kirjastopalveluja käyttävät hyväkseen täällä jatkuvasti asuvat. 
Toimistosta hakevat tietoa paikkakunnalla lyhyemmän aikaa viipyvät ja mahdollisesti tänne muuttoa 
harkitsevat henkilöt.
   
TYÖHARJOITTELU
Työharjoittelu on jatkunut entisen mallin mukaisesti vakiintuen yhdeksi seuramme toimintamuodoksi. 
Opiskelijoiden kiinnostus Suomi-Seuraa kohtaan on koko ajan kasvanut, eikä ajoittain kaikkia 
halukkaita ole voitu ottaa vastaan. 

Opiskelijoita on toimintakaudella 2009 ollut:  
Helsingin Sosiaali- ja Terveysoppilaitos: 2.2. – 13.3.2009  Jenni Räikkönen
Helsingin Sosiaali- ja Terveysoppilaitos: 2.2 – 13.3.2009   Rosa Ikonen
Kemi-Tornio Ammattikorkeakoulu: 16.2. – 24.4.2009  Pirkko Viillokki 
Jyväskylän Aikuisopisto:  10.3 – 10.4.2009   Reetta Honkanen
Jyväskulän suurtalousk. 19.1 – 27.2.2009 Miia Jääskeläinen ja Suvi Muurikainen
Porvoon kauppaoppilaitos:  5.10. – 4.12.2009 Annika Liljeblad ja Jeanette Ek
Mikkelin Ammattikorkeakoulu, Media-ala:  20.2 – 20.2.2009 
Porvoon THOL  12.10 – 11.12.2009 Aino Rimpiläinen ja Iina Valli
Porvoon Kauppaopiston opettaja Annete Nyholm – Erksson oli tutustumassa Suomi-Seuran
toimintaan 3 – 6.10.2009.

Harjoittelijoiden ohjausryhmään ovat kauden aikana kuuluneet: Pääkoordinaattorina Veikko Mikkonen, 
ja apuna Marja-Leena Sairanen. pääkoordinaattorin allekirjoittamalla sopimuksella tuetaan 
oppilaitosten mahdollisuutta saada Leonardo da Vincin liikkuvuusohjelman rahoitusta 
työharjoittelijoille.
Opiskelijoiden tukena on toiminut ohjaajaryhmä, jossa opiskelijat on jaettu eri ammattialojen ohjaajille: 
toimisto Liisa Järn, terveydenhoito Marja-Leena Sairanen, kahvio Jorma Järn ja Elisa Takalo sekä 
media-ala Pirjo Castejon.

Ohjaajaryhmä on kokoontunut tarvittaessa sekä sen lisäksi ohjaajat ovat pitäneet omia opiskelija- ja 
ohjaajakeskusteluja päivittäin. Veikko Mikkonen ja Marja-Leena Sairanen ovat osallistuneet 
harjoittelijoiden valintakokouksiin Porvoossa kesän 2009 aikana. 



 

 

Terveysinfon toimintakertomus 2009                                                                                   
Aloitimme vastaanoton Terveysinfossa 2.2.2009, jolloin lähihoitajaopiskelijat Jenni
Räikkönen ja Roosa Ikonen HeSo Te:sta aloittivat 6 viikon harjoittelun. Jenni ja Roosa olivat 
suuntautuneet enemmän kuntoutuspuolelle, joten Terveysinfon toiminta ei niin kovasti kiin-
nostanut, mutta kuitenkin vastaanotto hoidettiin hyvin ja lisäksi opiskelijat suorittivat toisen
näytöistä suomalaisella peruskoululla liikuntatunnin muodossa. Harjoitteluaika 2.2-13.3.09. Sairaanhoitajaksi 
opiskeleva Pirkko Viilokki Kemi-Tornion Ammattikorkeakoulusta aloitti n.3kk:n harjoittelun 16.2-24.4.09 
välisenä aikana.
Se oli aika haastavaa niin ohjaajalle kuin opiskelijallekin, koska täytyi saada 16.2-24.4-09
välisellä ajalla hoidettua ne tavoitteet, jotka koulu oli asettanut. Pirkko teki paljon yli-
tunteja päivittäin ja viikonloppuina, kirjallisia töitä ja tutustumiskäyntejä, täyttääkseen
vaadittavat tunnit ja tehtävät. Meidän täytyi myös kehitellä erilaisia vastineita eri jak-
soille, koska Terveysinfo ei voinut toteuttaa kaikkia alueita. Hyvin kuitenkin kaikki meni,
Pirkko ja opettaja koulusta olivat tyytyväisiä.
Reetta Honkonen Jyväskylän Aikuisopistosta, lähihoitajaharjoittelija tuli 10.3-10.4-09
väliseksi ajaksi, joten vipinää Terveysinfossa riitti, oli jopa päällekkäisyyttä harjoittelijoissa.
Syksyn toiminta alkoi 12.10.09,jolloin Porvoon THOL:sta tulivat lh -opiskelijat Aino
Rimpiläinen ja Iina Valli ja nämä opiskelijat hoitivat Terveysinfon vastaanoton aivan
joulukuulle 11.12.09. Olihan se pitkä aika ensikertalaisille yksin ulkomailla, mutta hyvin
tytöt selvisivät ja tukena oli vielä toisia opiskelijoita ohjaajan lisäksi. 
Terveysinfossa tapahtuvan vastaanoton lisäksi opiskelijat tekivät keväällä tutustumiskäyn-
tejä mm terveyskeskukseen, vanhusten palvelutaloon, suomalaiseen peruskouluun sekä
tutustuivat espanjalaiseen kulttuuriin ym lähiympäristössä. Opintokäynnit järjesti Pirjo
Castejon sekä toimi oppaana. Erilaisissa Suomi-Seuran järjestämissä tilaisuuksissa ja
matkoilla oltiin mukana auttamassa, kun tarvittiin.
 Opiskelijoiden arvionti tapahtui edelleen koulun antamien ohjeiden mukaan, nuorisoas-
teen opiskelijoilla oli näytöt ja aikuisilla opiskelijoilla omat arviointikaavakkeet. Ohjaaja
harjoittelun puolessavälissä antoi palautetta kehityskeskustelun muodossa, jossa yhdessä
opiskelijan kanssa käytiin läpi asioita, joita voisi kehittää ja parantaa. Opettajan kanssa oltiin
yhteydessä useita kertoja.
 Opiskelijoiden koordinoinnista Suomen puolella vastasi edelleen Porvoon THOL:sta
opettaja Tarja Riihiluoma-Tuure ja täällä espanjan puolella yhteyksistä ja käytännön-
asioista Marja-Leena Sairanen. Molemmille edellä mainituille ja omalle opettajalle 
opiskelijat raportoivat viikoittain harjoittelujaksoltaan.

Toimenpiteet ja asiakkaat  2.2. -11.12.2009

Asiakkaita yhteensä   426
Toimenpiteitä   ”         809
Lisäksi oli erilaista neuvontaa ja ohjausta sekä kotikäyntejä, jossa tehtiin jalkahoitoja
ja niska- hartiahierontaa.
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SUOMI-SEURAN MATKAT 2009 Matkavastaava Markku Tuominen 

CÓRDOBA – GRANADA/ALHAMBRA  08 – 11.03.2009.
Vuoden ensimmäisen matkan teimme Córdobaan ja Granadaan. Kauniina sunnuntaiaamuna 
starttasimme, Torreviejasta kohti länttä ja Córdobaa. Matkaa kertyi 400 – 500 km. Käytimme kolmen 
pysähdyksen taktiikkaa välillä lounastaen ja kahvitellen. Klo 18 maissa olimme hotellissamme 
Maimónidessa. Vastassamme meitä oli vanha torreviejalainen, ystävämme Mandi Lonka, joka oli 
muuttanut Córdobaan. Mandi oli suureksi avuksi jo matkan järjestelyvaiheessa ja myös perillä. Ennen 
illallista teimme patikkaretken yli Guadalquivir-joen siltojen. Illallisen jälkeen osa meistä lähti vielä 
seuraamaan todella upeaa flamenco-esitystä – paras koskaan näkemistäni. 

Maanantaina aamupäivällä tutustuimme maurien vuosina 786 – 1009 rakentamaan moskeijaan La 
Mezquitaan. Valtava rakennus, 130 x 180 m, suunnattu kohti Mekkaa. Sisällä pylväiden metsikkö, 856 
pilaria marmorista, jaspiksesta ja  porfyyristä. Ennen lounasta seurueemme teki vielä kiertoajelun 
Córdoban vanhassa kaupungissa kuudella hevosvankkurilla. Ennen illallista kävimme juutalaismuseo 
”Casa de Sefaradissa”. Me ”ryhmä Yökyöpelit” teimme patikkamatkan vanhan kaupungin puistoissa, 
mikä päättyi Mandin kotona nautittuihin yömyssyihin.

Tiistaina kohteinamme olivat mm. Plaza del Potro, Romero Torres, synagoga ja catedraali. Hotellimme 
Maimónidesin sijainti on erinomainen vanhassa kaupungissa. Hotelli on myös siisti, mutta ruoka oli 
vain keskinkertaista. Jätimme hellät jäähyväiset paikallisoppaallemme Mandille. Iltapäivällä jatkoimme 
vielä matkaamme Granadaan. Hotelliimme Alixaresiin saavuimme sopivasti ennen illallista. 

Keskiviikko aamuna oppaamme, ruotsalaisranskalainen nuorimies, opasti meitä Alhambran 
residenssiin ja siihen kuuluvaan linnoitukseen Alcazabaan ja palatsiin Alcázariin. Niitten rakentamisen 
ovat  maurit aloittaneet 800-luvulla. Ihailimme kauniita puutarhoja, suihkulähteitä ja kanavia. 
Paluumatkalla Torreviejaan lounastimme Guadixissa. Kotikaupungissamme olimme illansuussa. Meitä 
matkalaisia oli 30.

KYLPYLÄMATKA HOTEL & SPA SUN PALACE ALBIR. – BENIDORM  02 – 03.04.2009
Starttasimme 09.30 Torreviejasta. Alicanten kohdalla pidimme jaloittelu- ja kahvitauon Decathlon-
myymälässä. Hotelliin Sun Palace Albiriin saavuimme sopivasti lounaalle. Iltapäivällä alkoivat hoidot, 
hieronnat etc. Mitä kukin oli varannut. Hotellissa on myös suomalainen sauna. Illaksi ajoimme 
Benidorm Palaceen, missä seurasimme upeaa ohjelmaa ja nautimme samalla Palacen erinomaisesta 
illallisesta. Seuraavana päivänä jatkoimme edelleen hoitoja tai lenkkeilyä kauniilla rantakadulla. 
Paluumatkalla ajoimme  Benidormin kaupungin läpi. Bussikuski kertoili asiantuntevasti kivikylän 
tapahtumista. Matkalle osallistui 34 henkilöä.

VIINIRETKI  JUMILLAAN 29.10.2009
Joka syksyiselle, odotetulle viiniretkelle ilmoittautui peräti 66 henkilöä. Peruutuksia tuli kuitenkin niin 
paljon, että mahduimme kaikki 55 normaalibussiin. Pysähdyimme Elchessä Salvadorin 
kenkätehtaalla. Jatkoimme BSI’n bodegaan (Bodegas San Isidor). Opastuskierros bodegan 
kellareissa kesti reilun tunnin. Koska viininkorjuuaika oli jo ohi, emme nähneet  rypäleitten punnitusta 
tai puristusta. BSI on ryhtynyt perimään myös maksun, 3 €/henkilö, näiltä opastuskierroksilta. Siihen 
sisältyy niukat maistiaiset puna- ja valkoviiniä. Lounastimme ”El Timon”- ravintolassa Pinosossa, tuttu 
paikka jo vuosien takaa. Erinomainen ruoka ja talo tarjosi reilusti viiniä. Koska joukossamme oli 
suuremäntäkoulun oppilaita, pyysin talon isäntää esittelemään ravintolan keittiön. Niitä olikin peräti 3. 
Ensin normaali keittiö, sitten paellakeittiö kymmenine paellapannuineen. Lopuksi ajoimme hissillä 
talon juhlakerrokseen, missä oli vielä oma keittiö suuria tilaisuuksia varten. Paluumatkalla Torreviejaan 
virittelimme yhteislauluja
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TIEDOTUSTOIMINTA

Seuramme tiedotuslehti ConCordia on ilmestynyt neljä kertaa vuoden aikana. Päätoimittajana toimi 
Merja Vahvanen ja toimittajana Pirjo Castejón. Taiton ja graafisen suunnittelun on toteuttanut Håkan 
Hjelm.                     
 Lehden talous on ollut hyvä ahkeran ilmoitushankinnan ansiosta, jolloin lehden julkaisua ei ole 
tarvinnut kattaa jäsenmaksutuloilla. Seuran tiedotuslehti alkoi ilmestyä jo v. 1988, ensi alkuun 
pienimuotoisena monisteena. Ilmoitustaulut ovat olleet myös ahkerassa käytössä ja toimiston 
päivystäjiltä on useimmiten löytynyt apu akuuttiin tiedonjanoon.
Suomi-Seuran kotisivuilla on vierailtu vuoden aikana runsaasti. Kotisivuista vastaa Risto Hagman ja 
osoite on:  www.costablancasuomiseura.es Asiakaskäyntien määrä on vakiintunut 1500 per kuukausi

 
KIRJASTO .
Kirjaston suosio on jatkunut ennallaan. Vuoden lahjoituksena on saatu
278 kirjaa, 21 pokkaria, 7 DVD:tä  ja 65 äänikirjaa. Lisäksi on ostettu
9 uutta kirjaa. Mukana oli myös arvokkaita ja muutenkin suosittuja uutuustuotteita
Jäsenten lainauskäytössä on tällä hetkellä numeroituja tuotteita seuraavasti,  kirjoja 5409, DVD:tä 77 ja 
äänikirjoja 125 sekä jokunen VHS – tallenne.
Kirjastossa kävijöiden käytettävissä on myös numeroimattomia tuotteita mm.
pokkareita, aikakausi- ja sanomalehtiä.

Paikan päällä luettavana ovat infokansiot, terveysinfokansio ja tietosanakirjasarja sekä muita 
käsikirjoja. Kirjastosta poistetaan jatkuvasti kaksoiskappaleita, huonokuntoisia tai muuten
kirjastoon sopimattomia tuotteita sekä huonokuntoisia videotallenteita.
Poistetut kirjat myydään alennuksella ja tulot käytetään uusien kirjojen hankkimiseen.

Kirjasto on ollut avoinna kaikkina arkipäivinä seuran toimintakautena sekä lisäksi kesäkautena  kerran 
viikossa ja joulun väliviikolla kahtena päivänä.
Vuoden aikana ovat kirjastopäivystäjinä toimineet Asta Halonen, Paula Häkkinen, Pirkko Kananen, 
Leena Kopra, Pirjo Koski, Helena Kupiainen, Pirjo Mattsson, Raija Metsälä, Lempi Nevanperä,
Anni Tammisto sekä Tuire Tenho. Kirjastovastaava on Leila Oderma.
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KAHVIO  

Suomi-Seuran kahvio on yksi tärkeä osa täällä asuvien suomalaisten arkea ja elämää. 
Kahviossa voi viivähtää hetken jos toisenkin, nauttien sillileipiä, pullaa, kotiruokaa jne.  Kahvion 
työvoimapulaa helpotti suuresti Jyväskylän suurtalouskoulusta tulleet opiskelijat. He olivat 
pääsääntöisesti hyvin osaavia tyttöjä ja heitä oli tasaisesti koko vuoden. 
Kahvion toiminta on ollut edelleen suhteellisen virkeätä ja asiakkaita on riittänyt päivittäin. 
Ruokaa on ollut tarjolla neljänä päivänä viikossa. 

Perinteisen suomiruuan lisäksi kevään kohokohtia ovat olleet, Laskiaistiistaina hernekeitto 
sekä laskiaispullat, punssia unohtamatta!
Pääsiäisenä Jorman valmistama lammas valkosipuliperunoilla, Luisin paella, Ilarin läskisoosi, 
Rekun maksapihvit, Penan lohikeitto jne.  Kaikki nämä ovat saaneet suomalaiset liikkeelle 
hyvän ruuan äärelle.  Syyskausi aloitettiin kahvilla ja kakulla 14.9.2009.  Perinteisellä 
koti-/suomiruualla vuotta jatkettiin.
Jouluista riisipuuroa sekahedelmäkeiton kanssa tarjottiin 13.12.2009. Puuron "painikkeeksi" 
maistui lämmin ja maistuva glögi! Aivan kuin kotosuomessa.  
Joululounaan vuoro oli 16.12.2009 perinteisten kinkun, laatikoiden, rosollin, sillin, lohen jne. ja 
hyvän seuran muodossa.
 
Tämä kaikki on toteutunut ja on ollut mahdollista vain ja ainoastaan kahvion 
vapaaehtoistyövoiman avulla!

BINGO                                                                                                                    
Uudistunut bingo on toiminut seuran kahviossa keskiviikkoisin. Bingoisäntinä ovat toimineet Vesa 
Mäkelä ja Seija Kilpeläinen

JUHLAT JA TAPAHTUMAT 

Seuran läksiäisjuhlaa vietettiin ”Naamiais- ja grillijuhlan” merkeissä 24.4.2009 ravintola El Paraisossa.
Suomi-koulun karnevaaliasuiset lapset aloittivat illan omalla ohjelmallaan.
  
Syksyllä vietimme yhteisen tulo- ja pikkujoulujuhlan ravintola El Paraisossa 28.11.2009. Aluksi oli 
Suomi-koulun lapsille joulujuhla, jatkuen sitten yli sadan suomi-seuralaisen yhteisenä juhlana. 

Suomen itsenäisyyden 92-vuotisjuhlaa vietettiin 6.12.2009 yhdessä n. 300 suomalaisen kanssa. Juhla-
päivän vietto alkoi klo 12.00 yhteisellä juhlamessulla keskustan katollisessa kirkossa ja jatkui klo 14.00 
Itsenäisyyspäivän juhlana Centro Cultural Virgen del Carmenissa. Tervehdyssanat lausui 
seurakuntaneuvoston puheenjohtaja Panu Niva. Tasavallan Presidentin tervehdyksen ulkosuomalaisille 
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toi Suomi-Seuran tuleva puheenjohtaja Veikko Mikkonen. Ohjelmassa esiintyi Seurakunnan kuoro, 
juhlapuheen piti taiteilija Marja-Leena Myöhänen  ja  Suomi-koulun lapset esiintyivät laulaen ja 
leikkien.  
Virallisen ohjelman jälkeen aulassa oli Suomi-Seuran järjestämä viini - ja voileipäkakkutarjoilu.

17.3.2009 Suomi-Seura osallistui Seurakunnan ja Lions Clubin yhdessä järjestämään 
Turvallisuusseminaariin Centro Cultural Virgen del Carmenissa.

JÄSENILLE  TARKOITETUT  HARRASTUSKERHOT

ESPANJAN KIELEN OPISKELU
Espanjankielen opiskelu on yksi suosituimmista toimintamuodoista seuramme tiloissa. Opettajina ovat 
toimineet:
Zara Bates on opettanut espanjankielellä ja hänellä on ollut lauantaisin pidemmälle ehtineiden ryhmä 
jossa on ollut 8-10 oppilasta. Lisäksi on ollut tunteja torstaisin. Oppikirjoina on käytetty ”Español 
2000” elemental sekä medio.
Diana Villan espanjankielisessä opetuksessa on ollut kolme tasoa: Aloittelijat n. 10 oppilasta, perusteet 
n. 20 oppilasta. Harjaantuneet ryhmässä on ollut 5-10 oppilasta. Opetuspäivinä ovat olleet maanantai, 
tiistai, torstai ja perjantai.
Pirjo Castejón on opettanut espanjaa suomen kielellä kolmessa ryhmässä. Aloittelijoita on ollut 12 - 20 
henkilöä sekä hieman pidemmälle ehtineitä 12 -20 henkilöä. Opetus on tapahtunut maanantaisin, 
tiistaisin ja torstaisin.

KÄSITYÖKERHO

Kerho kokoontuu lauantaisin seuran tiloissa klo 15.00–17.00. Mukana toiminnassa on ollut 10–20 
käsityönharrastajaa. Kerholaiset ovat tehneet omia töitään sekä myyntiartikkeleita seuran myyjäisiin.
Tänä vuonna ompelukerholaiset tekivät poikkeuksen järjestämällä hyväntekeväisyysmyyjäiset joulun 
alla.  Käsitöistä,  arpajaisista, leivonnaisista ym. saadut tulot 1 600 €.  Osa tuloista lahjoitettiin Haitin 
katastrofin uhreille ja loput Espanjan huono-osaisille.

SAUVAKÄVELY

Sauvakävelijät kokoontuivat La Matan luonnonpuistossa sunnuntainaamuisin klo 10 yhteensä 27 kertaa 
vuoden aikana, kevätkaudella 15 ja syksyllä 12 kertaa. Kahdeksantoista kertaa paikalla oli vähintään 
25 henkilöä. Vuoden aikana sauvakävelyssä kävi 112 henkeä, joista 32 oli kertalaisia.
Eniten osallistumismerkintöjä sai Jouko Tavajarvi 24, Sirpa Tavajärvi 23, Tuija Sutinen 22, Seppo
Saukkonen ja Kalevi Rämö 20 kertaa. Tavanomaisten harjoitusten lisäksi tehtiin yksi ”ylipitkä” kävely.
4. huhtikuuta 12 kävelijää kiersi La Matan Suolajärven, josta matkaa kertyi 18 km. 21.5.järjestettiin 
pienimuotoinen lounastilaisuus Castillo de Conesassa, tilaisuudessa huomioitiin Aimo ja Raija 
Metsälän mittava työ sauvakävelyn hyväksi. Alullepanemisen lisäksi Aimo Metsälä vastasi 
sauvakävelystä seitsemän vuoden ajan.  Niinpä ” Sauvakävelyn isälle ” ojennettiin Risto Hagmanin 
laatima Kunniakirja ja pieni lahja.  25. 11 järjestettiin UKK-kävelytesti entiseen tapaa Torreviejan 
aallonmurtajan alla. Järjestelyn hoitivat Aimo Metsälä, Jorma Kananen ja Paula Kaikkonen. Testiin 
osallistui 9 henkeä.
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Sauvakävelyn vetämisestä vastanneeseen tiimiin kuuluivat Risto Hagman, Jorma Kananen, Jukka 
Lehto, Leena Lehtola-Ortega, Aimo Metsälä ja Paula Kaikkonen, joka toimi tiimin päävastuullisena 
vetäjänä.
 
KARJALAKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2009 
Kerho on toiminut aktiivisesti sekä kevät- että syyskautena. Vetäjänä Aila Sivula
Varsinaisia kokoontumisia on vuoden aikana ollut 9, joissa keskimäärin 21 osanottajaa.
Kevätkaudella 6 kertaa ja syksyllä 3.
Kokousten aiheina on ollut mm; Karjalan kartta vuodelta 1939, Alpo Kuutin kertomukset 
kotiseutumatkoilta, karjalainen nainen luennoitsijana Helvi Matsi, virpojaiset ja Yrjö Oksasen esitelmä 
Karjalan historiasta kautta vuosisatojen.
Olemme vierailleet paikallisessa suolamuseossa Reijo Kuisman toimiessa tulkkina, tutustuimme uuteen 
suomalaiseen Torremarket -kauppaan, ystävänpäivänä olimme yhteisellä lounaalla, Suomikoulussa 
olimme opettamassa lapsille virpomavitsojen tekoa ja virpomisloruja, karjalanpiirakoita paistoimme 
myytäväksi virpojaisiin.
Kesällä osallistuimme Kuopiossa Karjalan liiton kesäjuhliin, missä tapasimme muita karjalaisia ja 
saimme voimia oman karjalaisuutemme hengissä pysymiseen. 
Joulun aikaan oli yhteislaulutilaisuus säestäjänä talvikanttori Jukka Hovila ja tilaisuus veti Suomi-
seuran kahvion täyteen. Kävimme myös joukolla Teatro Municipalissa Ricardo Lafuenten  kuoron 
upeassa joulukonsertissa.
Karjala-lehti on tullut Suomi-Seuraan luettavaksemme ja ahkerasti sitä on kotiinkin lainattu.
Mölkkyä on pelattu Acequionin rannalla kerran viikossa aina kun ilmat ovat sallineet.
Kaikkiaan pelipäiviä on ollut 16. Joinakin kertoina on ollut kahdet pelit kun Kososet ovat tuoneet omat 
mölkkynsä mukaan. Paras mölkyn heittäjä vuoden aikana on ollut Seppo Saukkonen.  

 
Bridgekerhon toimintaa v. 2009  
Bridge on vetänyt kiinnostuneita puoleensa entistä vilkkaammin päästyämme pelaamaan vakinaiseen 
aikaan torstai-iltaisin klo 16.30 alkaen Suomi-Seuran kahvioon. Sesongista riippuen pelaajia ilmaantui 
paikalle lähes kahvion pöydät täyteen (4 pelaajaa/pöytä) ja vaihtopelaajiakin riitti, vakiintuneiden 
pelaajien lukumäärän ollessa n 20. Sama ilahduttava kehityskulku jatkuu ja on näyttänyt siltä, että 
täällä lyhyemmänkin ajan oleskelevat pelaajat ovat keksineet meidät tullessaan lomailemaan tänne 
Torreviejaan.

Tietysti kerhon puitteissa on vietetty myös vuosittaista nyyttärihenkistä pikkujoulua! Vakiintuneiden 
jäsenten kesken on lisäksi tehty omakustanteisia excursioita,  joilla paitsi treenataan pelitaitoa myös 
tutustutaan   itse  tähän  maahan,  mm.  “korkean  paikan  leiri”  kevättalvella  Cenajosiin  ja  “syysleiri 
”meren rannikolle marraskuussa Narejosiin. Lisäksi jo edellisenä kesänä tapasimme pelin merkeissä 
Tampereella ja viime kesänä Alastarolla. ”Leirityksestä ” on saatu pelkästään hyviä kokemuksia ja niitä 
aiotaan jatkossakin pitää eri puolilla tätä ja myös kotimaata.  Näin olemme löytäneet ja toivottavasti 
edelleen löytyy uusia mukavia ystäviä viihdyttävään yhdessäoloon hienon harrastuksen puitteissa. RS
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KORTTIPELIKERHO
PELIKORTTI-KERHO ( SHANGHAI )Kerho toimii kolmatta kauttaan ja pelaajia on riittänyt. Kantaporukan lisäksi 

on joukkoon liittynyt uusia kasvoja. Pelaajia on ollut 6-10 päivästä riippuen. Kerho on kokoontunut 
seuran kahviossa sunnuntaisin klo 17.00 alkaen.

  
RANTALENTOPALLOA  
Lentopalloa on taas pelattu suurella mielihalulla ja pelaajia on ollut mukavasti mukana. Kausi alkoi 
lokakuun alussa 2008 ja päättyy toukokuussa 2009 sitten kun pelaajia ei enää ole, sillä niihin aikoihin 
väki alkaa lähteä Suomen kesään.

Säät ovat olleet vaihtelevat, silti pelipaikalle on menty vaikka pienemmälläkin porukalla. Muutaman 
kerran on kovan tuulen ja sateen takia jätetty pelaukset väliin.

Pelipaikka oli vuosikaudet Los Naufragos-ranta, mutta siinä kävi syksyllä 2009 niin, että kova 
länsituuli toi mereltä viemärijätteet juuri sille rannalle. Koko ranta oli viemäriliejussa ja vessapapereita 
levällään. Seuraavana päivänä kaivinkone kaivoi ison kuopan ja ojia yrittäen johdattaa jätteitä 
monttuun osin siinä onnistuenkin. Koko ranta haisi ja yritettiin vähän pelata, mutta huomasimme että 
pallo, kengät ja koko ranta löyhkäsi tosi pahasti.

Joku ehdotti, että mennään La Matan rantaan, aivan siihen Torreviejan puoleiseen reunaan. Sepä olikin 
hyvä paikka ja hyvin jopa tuulilta suojassa. Siellä on sitten pelattu siitä asti ja siellä jatketaan. Siellä, 
niin kuin muillakin rannoilla, on hyvä verkko aina paikoillaan.
Pelaajia on ollut parhaimmillaan viitisentoista, joulun tienoilla alle kymmenen. Peliähän voi pelata jo 
neljällä pelaajalla. Maksimi on kaksitoista pelaajaa, mutta vuorottelulla kaikki pääsevät pelaamaan.
Kumma juttu, kun yhtään naista ei ole pelaamassa. Kyllä sinne heitä kovasti mielellämme ottaisimme 
mukaan. 

JOHTOKUNTA
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